
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 14. zasedání sněmu konaného dne 7. 2. 2023  
 

1401 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu DSO na rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1402 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
souhlasí  
se zveřejněním střednědobého výhledu DSO na roky 2023 -2025 ve znění, který je přílohou originálu 
zápisu. 
 
1403 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
plnění rozpočtu za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1404 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání schvaluje  
limitní částku na vlastní výkony související se stavbou svazkové školy v maximální výši 2.000.000 Kč 
ročně počínaje rokem 2023. 
 
1405 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. rozhodl,  
že odměna Ing. Jiřině Soukupové za výkon funkce předsedkyně DSO pro období od ledna 2023 do 
odvolání činí 35.000 Kč měsíčně. Odměna je po srážkách zákonných odvodů splatná do 15. dne 
následujícího měsíce. Zároveň  
 
II. pověřuje  
účetní DSO Ing. Záhrobskou zpracováním těchto odměn. 
 
1406 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. rozhodl, 
že odměna Ing. Jakuba Nekolného za výkon funkce člena předsednictva DSO pro období od února 
2023 do odvolání činí 20.000 Kč měsíčně. Odměna je po srážkách zákonných odvodů splatná do 15. 
dne následujícího měsíce. Zároveň  
 
II. pověřuje  
účetní DSO Ing. Záhrobskou zpracováním těchto odměn. 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

 
1407 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání souhlasí  
s navázáním spolupráce se společností ATLAS AUDIT s.r.o., IČO 256 52 320, se sídlem K Bílému vrchu 
1717, Čelákovice 250 88. 
 
1408 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí  
úpravu smluvních stran Rámcové smlouvy o partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a 
budoucího provozu základní školy a informace o jejím plnění. 
 
1409 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
uzavření smlouvy s Českou národní bankou, IČO 48136450 na zřízení účtu č 20095-9210151/0710, 
který je určen pro financování výstavby svazkové školy. 
 
1410 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání pověřuje                                                                           
a) předsedkyni k zajištění poptávkového řízení na úročení volných finančních prostředků                                                          
b) předsednictvo DSO výběrem ekonomicky nejvýhodnější varianty úročení vkladů. 
 
1411 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí  
informace o stavu podání žádosti o dotaci do programu „Prstenec II“, č. 133 340 Podpora rozvoje 
infrastruktury základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí – podprogram 
133D 341. 
 
1412 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání bere na vědomí  
informace o stavu podání žádosti o dotaci z programu OPŽP „Zelené střechy na svazkové škole v 
Českém Brodě“ a 
                                                                                                                                                                                                                                           
rozhodl  
ponechat podanou žádost OPŽP „Zelené střechy na svazkové škole v Českém Brodě“ k dokončení 
hodnocení a v případě jejího zamítnutí podání odvolání. 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

1413 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje   
návrh zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo a schvaluje jejich předání ke kontrole 
poskytovatelům dotace (MŠMT, MF, OŽP, IROP). 
 
1414 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje  
uzavření Smlouvy o dílo na výkon autorského dozoru při výstavbě části svazkové školy v Českém 
Brodě se společností GREBNER, s.r.o. IČ 25076655 se sídlem Jeseninova 1196/52, Praha 3 a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
  
1415 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání pověřuje  
předsedkyni DSO zajištěním návrhu Zadání veřejné zakázky na technický dozor investora a 
koordinátora a BOZP stavby části svazkové školy v Českém Brodě a jejich předložení předsednictvu 
DSO. 
  
1416 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje  
uzavření Smlouvy číslo Z-S14_12_8120089332 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ 24729035 se 
sídlem Děčín – Děčín IV- Podmokly, Teplická 874/8, 40502 Děčín a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
  
1417 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje,  
aby navazující projekt akčního plánování v oblasti předškolního a základního vzdělávání ve správním 
obvodu ORP Český Brod zajišťoval DSO Český Brod – Doubravčice. 
  
1418 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
podání žádosti o dotaci na projekt „Českobrodské AS“ na základě výzvy č. j. MŠMT -31306/2022-2 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny leden – červen 2023, ve výši 1.500.000 Kč a 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje  
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
  
1419 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření dodatků ke smlouvám o výpůjčce prostor k zajištění aktivit pro děti cizince migrující z válkou 
zasažené Ukrajiny s organizacemi: 
a) Římskokatolická farnost Český Brod, se sídlem náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod, IČO 
48664006 
b) Základní škola Český Brod Žitomířská 885, okres Kolín, IČO 46383506 a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
  
1420 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
podání žádosti o dotaci na projekt „Českobrodsko společně“ na základě výzvy MV Systém výzev na 
výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální 
úrovni v roce 2023, ve výši 1.719.000 Kč a  
 
II. pověřuje  
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 

 

 


